MmasHan / Kartanor / YnuuHoe oceellenue /

YnuuHbiv cBeTunbHUK ATAMAN Street 95-1 830 W

ApTukyn: YT000020704

MowgocTs, BT: 939

CeeToBo# NOTOK, JIm 12908

CeeToBas addekTBHOCTD, JIM/BT: 137.5
Whaexc usetonepeaaun CRI: 80

LiseToBas TemnepaTypa, K: 3000

Kpusas cunbl ceeta (KCC): W (145°x60°) Wwupokana 60koBas

FapauHTus: 60

XAPAKTEPUCTUKHA

CBeTOoTeXHUYECKMUE XapaKTepucTHUKK

MowwHocTs, BT:

CeeToBOM NOTOK CBETOAMOAHOTO
moayns, JIM

CeetoBoit noToK, JIm

CeeToBan apdekTuBHOCTE, JIM/BT:
KonuyecTso cBeToAMoa0E, WT:
Kpueas cunel ceta (KCC)
LigeToBan TemnepaTypa, K
WMHpekc useTonepeaaun CRI

KoaduumeHT nynscaLuit CBeToBOro
noToKa, %

Pecypc CBETOANOA0B, 4:

SNeKTPUYECKNe XapaKTepUCTUKKN

BpeMsA BKMOUEHUA CBETUMBHUKS, C
JMMMAPOBaHKE:

Hanpsskenue NUTaHus, B

YactoTa, Ny

KoaduumeHT MoLHoCTK WIT, cosy:
Mpososawmra:

Tepmosawura:

3awwra ot 380, B:

3aluTa oT X0NI0CTOro X0Aa

CTOMKOCTb K MUKPOCEKYHAHBIM
MMMYNbCam GONLLUIOH 3HEPruM:

KoathduumeHT nynbcaLmit cBeToBOrO
noToka, %

lanbBaHA4eCKan U3ONALMA:
Mpo6tusHoe Hanpaxexne, KB AC:

ConpoTueneHune u3onsuum, MOm:

Knacc 3awmTe! T nopaxeHns
2NEeKTPMYECKMM TOKOM

3 KCn/lyaTalyMOHHbIE XapaKTepUCTUKKU

Martepuan kopnyca
Matepuan paccensatens:

3awwmTHasA oNTMYecKan YacTk

Cnoco6 KperieHnsa CBeTUNbHIKa

CTeneHb 3aWMTEI CBETUIBHKKS, [P
CTeneHb 3alLMTEl 060M0UKM (KOpMyC):
CTeneHb 3alLMTEl 060M0YKM (CTEKNO)
TemnepaTypa akcnnyaTtauum, °C:

BMA KNMMATU4ECKOTo UCIONHEHUS

FapaHTuA

Maccora6apUTHbIE XapaKTepUCTUKK

labapuTbl cBeTUNEHUMKa JxLUXB, Mm:

Ta6apUTh! CBETMNLHIKE C KPEMEHNeM
[xLLXB, mm

Macca HeTTo, Kr:
CBeTUNBHUKOB B KOPOGKe, WT
06bem Kopobku, M3

Macca BpyTTo0, KI:

939

13894

12908

1375

180

W (145°%607) Wwmpokan 60KoBaA
3000

80

100000

05

Her

100-305 VAC / 142-431 VDC
47Tu-63Ty

20,95

EcTb

6KV/4KV

Na
1/P-O/R3.75 KVAC

1/P-0/R I/P-FG, 0O/P-FG:100M Ohms /
500VDC / 26°C/ 70% RH

JiuTelHble anoMUHUEBbIE CTITaBk!
OnTUyeckuit nonukapGoHaT
Her

KpOHLWTEH KoHconb @52mm
perynupyembli 0° / 45°

67

IK10

IK10

oT -40° no +45°
yxm

60

327x186x88

389x186x88

24
1
0.009
26

CKAYATb

i =]

[MacnopT CEeTUNBHWKA Ceptudukar

CoOTBETCTBMA

OBJIACTb MPUMEHEHWA

1/

TEXHOJIOIMK
CBETA
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